年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
お客さま各位

消費増税に伴う価格変更のお知らせ

平素より当店をご愛顧いただきまして、ありがとうございます。
XXXX年XX月XX日からの消費増税に伴い、当店の取扱商品にも消費税率●％を適用いたしますため、ご案内申し上げます。何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

記

・XXXX年XX月XX日まで　…　現行価格（消費税率●％）
・XXXX年XX月XX日以降　…　新価格（新・消費税率●％適用）
以上

新価格での販売は、XXXX年XX月XX日0時開始となります。

なお、消費増税前のご注文商品に関しましては、受け渡しがXXXX年XX月XX日以降になった場合でも、消費税率●％を適用いたしますので、ご安心ください。

本件に関しまして、ご不明な点は当店までお問い合わせください。
今後とも変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

株式会社●●●●●
〒XXX-XXXX　●●●●●●●●●●●●●●
TEL：XXX-XXX-XXXX
E-mail：info@xxxxx.xx.xx
URL：https://www. xxxxx.xx.xx